

**Tuwo Daugård A/S**  
**Tranevej 56, 8721 Daugård**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 17 49 79 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2020.

---

**Tue Wolff Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tuwo Daugård A/S Tranevej 56 8721 Daugård
	CVR-nr.: 17 49 79 36
	Stiftet: 21. december 1993
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Ove Wolff Madsen, Formand Tue Wolff Madsen Loa Wolff Mikkelsen Ann Wolff Bregendahl
<b>Direktion</b>	Tue Wolff Madsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Wolff Junior Invest A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i skovdrift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93.146 kr. mod -253.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -877.016 kr. mod 146.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet solgt sin skovejendom. På baggrund heraf er ejendommen i regnskabet nedskrevet til nettorealisationsværdien, dvs. salgsprisen fratrukket salgsomkostninger.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-93.146</b>	<b>-253.106</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.442	-83.260
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver	-951.815	571.438
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.127.403</b>	<b>235.072</b>
Andre finansielle indtægter	142.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.613	-94.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>-987.016</b>	<b>140.527</b>
Skat af årets resultat	110.000	6.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-877.016</b>	<b>146.527</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	146.527
Disponeret fra overført resultat	-877.016	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-877.016</b>	<b>146.527</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	22.125.680	23.099.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.125.680</u>	<u>23.099.383</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.125.680</u></b>	<b><u>23.099.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.707	160.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	281.626	6.201
Andre tilgodehavender	473.711	8.404
Tilgodehavender i alt	<u>890.044</u>	<u>175.479</u>
Likvide beholdninger	<u>79.045</u>	<u>12.051.781</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>969.089</u></b>	<b><u>12.227.260</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.094.769</u></b>	<b><u>35.326.643</u></b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	7.500.000	7.500.000
Overført resultat	13.306.849	14.183.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.806.849</b>	<b>21.683.866</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.257.000	2.367.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.257.000</b>	<b>2.367.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	112.925
Anden gæld	15.920	11.162.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.920	11.275.777
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.920</b>	<b>11.275.777</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.094.769</b>	<b>35.326.643</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.613	94.545
	<u>1.613</u>	<u>94.545</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. oktober 2018		9.097.299
Omregning til valutakurs 30. september 2019		16.629
<b>Kostpris 30. september 2019</b>		<u>9.113.928</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018		14.251.864
Omregning til valutakurs 30. september 2019		43.925
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-951.815
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>		<u>13.343.974</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		249.780
Årets afskrivninger		82.442
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>		<u>332.222</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>		<u>22.125.680</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wolff Junior Invest A/S, CVR-nr. 28 88 90 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.